o

MECANICO - SOLDADOR

Nome

ANDRE SUTILI

EVANDRO CESAR DA ROSA

GIAN NATANAEL KOVALSKI

HIANN JABLONSKI BURY

IVAN ANTONIO PAVLAK

JAIRO BOENO

KELLERSON GAZZOLLA GIACOMELLI
LEANDRO DE OLIVEIRA

MICHAEL JEAN DA SILVA

OLNEI FRANCISCO DE PAULA GOMES JUNIOR
PAULO LUCIANO IURKIEWIECZ
PAULO RICARDO DA SILVA CANTELE
RANGEL KNEREK

SAULO JOSE DA SILVA DIAS
VANDERLEI DIAS DE ABREU

Realizagao

Q
Objetiva

CONGCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICiPIQ DE ERECHIM
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO Il DO EDITAL N° 008/2019 - 22/10/2019

Inscrigdo
3974
650
2400
3545
2230
4385
3911
1967
4006
1439
2397
3767
583
3127
3870

PORT
14,70
16,80
16,80
18,90
14,70
16,80
16,80
18,90
18,90
16,80
18,90
16,80
18,90
14,70
16,80

MAT CGER
20,00 8,10
18,00 8,10
18,00 7,20
20,00 5,40
20,00 8,10
18,00 6,30
18,00 8,10
20,00 7,20
20,00 5,40
20,00 7,20
20,00 6,30
18,00 7,20
20,00 9,00
20,00 7,20
20,00 6,30

Resultado
42,80
42,90
42,00
44,30
42,80
41,10
42,90
46,10
44,30
44,00
45,20
42,00
47,90
41,90
43,10
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